МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ И Н И СТРАЦ И Я БОРИ СО ВСКО ГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района от
30 апреля 2020 года №  485-р «Об утверждении
плана реализации адресной программы проведения
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории
муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области на период 2019-2021 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановления Правительства Белгородской области от 06 июля
2020 года № 301-пи О внесении изменений в постановление Правительства
Белгородской области от 17 марта 2014 года № 92-пп» в целях финансового и

'организационного обеспечения проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
Борисовского района от 30 апреля 2020 года № 485-р «Об утверждении плана
реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области на период 2019-2021 годы:

1.1. Приложение № 1. Перечень многоквартирных домов, включенных
в соответствии с жилищным законодательством в краткосрочный план
реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в муниципальном районе
«Борисовский район» Белгородской области на 2019-2021 годы изложить в
новой редакции.

2

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение данного распоряжения на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района по промышленности, строительству,
транспорту, связи и ЖКХ Назаренко Б.В.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов

Приложение №  1

к  распоряжению администрации
Борисовского района

г 2020 I . JV«

План реализации в 2019 -  2021 годах адресной программы  проведения капитального ремонта общего имущ ества в м ногоквартирны х домах на территории муниципального района «Борисовский район» Белгородской области на 2019 -  2048 годы

I. Перечень многоквартирны х домов, вклю ченных в соответствии с ж илищ ны м законодательством  в краткосрочны й план реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего имущ ества в  многоквартирных домах
в муниципальном районе «Борисовский район» Белгородской области на 2019 -  2048 годы

.Nt ii/ii № но
району

Адрес многоквартирного дома

Год л

Материал
Коли*
чество
этажей

Коли­
чество

подъемов

Общая
площадь

МКД. всего

Площадь помещений МКД:
Количество

жителей,
«арегистриро-

ванимх в МКД
на дату

утверждения
программы

Стоимость капитальном ремонта Удельная
стоимость

капитального
ремонта

1 кн. м общей
площади

помещений МКД
(для

комплексного

стоимость
Капитального

ремонта
1 кв. м общей

площади
помещений

МКД

Вид
капитально! о

ремонта

Плановая дата
сверш ения

работ

ввода в
эксплуа­

тацию

проведения
последнего

капитального
ремонта

Всего

В том числе
жилых

помещений,
находящихся в
собственности

граждан

Всего

в том числе:

Ja счет средст в
Фонда

бюджета
Белгородской

области

)а счет средств
местного
бюджета

ja счет средств
собственников
помещений в

МКД

кв. м кв. м кв. м чел. п\6. pv6. руб. руб. руб. руб/кв. м руб/кв. м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого II Борисовскому району на 2019 год: X X X X X 2 453,93 2 059,85 2 029,65 61 6 462 000,88 0,00 0,00 0,00 6 462 000,88 3 034,07 X X X

1 1 Борисовка п. Первомайская ул, 16 1985 2019 Кирпич 5 2 2 031,83 1 676,45 1 646,25 48 5 086 464,87 0,00 0,00 0,00 5 086 464,87 3 034,07 4 670,00 Комплекс Ноябрь 2019

2 2 Борисовка н. Первомайская ул, 2 1917 2019 Кирпич 2 4 422,10 383,40 383,40 13 1 375 536,01 0,00 0,00 0,00 1 375 536,01 X X Конструктив Ноябрь 2019

Итого но Борисовскому району на 2020 год: X X X X X 1 785,73 1 663,52 1 550,22 55 7 435 934,40 0,00 0,00 0,00 7 435 934,40 4 470,00 X X X

3 1 Борисовка п. Коминтерна ул, 201 1981 Кирпич 2 1 400.70 377,89 377,89 13 1 689 168,30 0,00 0,00 0,00 1 689 168,30 4 470,00 4 470,00 Комплекс Октябрь 2020

4 2 Срисовка п, Ушакова ил, 10 1964 Кирпич 5 2 1 385.03 1 285,63 1 172,33 42 5 746 766,10 0,00 0,00 0,00 5 746 766.10 4 470.00 4 470,00 Комплекс Октябрь 2020

Итого ПС Борисовскому району на 2021 год: X X X X X 3 842,45 3 480,05 3 420,65 124 8 889 394,00 0,00 0,00 0,00 8 889 394,00 2 554,39 X X X

5 1 [х>рисовка п. Первомайская ул, 10 1981 Кирпич 5 4 3 483,01 3 151,31 3 091,91 119 7 912 049,98 0,00 0,00 0,00 7 912 049,98 2510,72 4 470,00 Комплекс Сентябрь 2021

6 2 'iopucoBCKHfl р-н, Бе.киькое с. Первомайская ул, 666 1960 Кирпич 2 1 359.44 328,74 328,74 . :5 ^ K s344.02 0,00 0,00 0,00 977 344,02 2973,00 4 470/Ю Комплекс Сентябрь 2021